B iii

ACTVS PRIMVS

XIII

**Spurius
Nothus
Mamzer**

Fauonii

**Patrius
Auitus
Re
Bibax
Bibofus
Bibesia
Peredia**

Vinum

De

**Assolēt
Cognomi
nes**

**Ingurgito
Heluor**

**Est mihi no
men heluo**

Cui sententiae Satyricus alludit. Quidem & simile ibi se non corpore
tim, Nec uultu dederat morum quod filius. Hora. Fortes creantur fortibus
Spurius. græce nothus. Sed distinctor inter spuriū uolunt & nothū, ita
ut spurius de patre ignobili gignatur. Nothus uero materno ex genere igno
bilis. Spuriū sacrae literæ mamzerē uocant dictione hebreæ. Deutero
nomii capite xxiii. a zar quod alienum significat. Spurius & πότος τούτος
hoc est femine uel a muliebri natura, aut potius a latina dictione spurco
& immudo, qui & fauonii, qd incerto sunt patre. Siem. pro sim comicū
Evidem patritos imitor mores, bibo

Rebibo, uoro, deuoro, quod omnes assolent
Cognomines nati meis maioribus.

Plus tamen ego ipse cæteris ingurgito
Et heluor, quare heluo est nomen mihi.

Evidem, Morum studiorum factis usu atque imitatione similitudine
probatur a parentū semine nequaquam degenerauisse, & a personæ attribu
to, studio scilicet. Evidem, ego quidem. Patritos, patrios, Cice. in tuis
questi. Patria illam & aitiam (ut ait Theophrastus) philosophia. Bibo
rebibo. Re particula est iterativa. Hora. large repores atque benignus,
nonnunquam abundasiat, ut renuncio pronuncio, Vir. Restitit Aeneas, Cice
ro, renuncia mihi. Est & ubi re in compositione contrariū significat. Hora.
Dum mihi fias recantatis amica, i. in contrariū cantatis. Bibacem & bi
bosum se ostendit exhibesia, qua dictione veteres cupiditatē bibendi si
gnificari uoluerunt, que madmodū peredia edendi. Bibo rebibo, re
te iterat, nam dulce est bibere, sed turpissimum fieri ebrium. Plautus de vi
no, pedes captat primo luctator dolosus. Teren. Vicit me uinum. Exul
tanti cuidam quod multum bibens non ineibriaretur. Isocrates respondit,
hoc etiam mulus facit. Voro deuoro. de auget ut dehiscere, despre
sus id est ualde spretus. Seruus particula de, alias minuere, alias augere
docet. Assolēt, insueciū multū solēt & sc̄epe. Cognomines. eius
dem studii & officii homines meisq; similimi combibones & manduca
nes. Plus tamen. Exors a spuriorum genere, quod sui comparatione
sordidum existimauit. Nūc se præstare docet ex eadē prosapia prognā
tis, ex officio opera longe cæteris uoratoribus uehemētiore. Ingurgito
auidius haurio et quasi in gurgite atque uoragine immitto. Apule. Nil
quicq; rei quā merū seulent uentri tuo soles auditer ingurgitare. He
luor. Voro absumo, immoderate desorbeo, heluationē græci & ἀστρα
uocant, uerbi illius M. Cicero in Pisonem meminit. Nomen est mihi
heluo. Id est popinoni tabernario & ganeoni, dixit heluo in casu re
sto. Mercurius Plautinus sibi esse ait nomen Mercurii in casu patro. Pri
scianus de constructione hanc clausulā nomen est mihi, cū omni fere casu
stare posse plane edocet. Plau. in asina. huic nomine græce onagost fabulē.